
 
 
 

Förbundsmötesprotokoll 16 juni 2024 
 
Plats: Clarion Sign, Stockholm 
 

Mötets öppnande 
Märit Bergendahl, förbundsordförande hälsade ombud, förtroendevalda och anställda 
välkomna till 2024 års förbundsmöte och förklarade därefter förbundsmötet öppnat.  

 

1.   Fastställande av röstlängd för förbundsmötet 
Förbundsmötet består av högst 245 röster. Upprop förrättades där SDF noterades till 214 
röster (18 SDF närvarande), antalet föreningar uppgick till 11 st.  
Den av Förbundsstyrelsen upprättade röstlängden, bilaga 1. Ombudsförteckning över 
registrerade ombud, bilaga 2. 
 
Förbundsmötet beslutade att fastställa röstlängden till totalt 225 röster.  
 

2.   Fråga om mötets behöriga utlysande 
Märit Bergendahl, redovisade att Förbundsmötet varit utlyst genom införande på 
”Idrottens Kungörelser ” (www.idrottenskungorelser.se) den 15 mars 2024. Dessutom för 
kännedom har kallelsen skickats via e-post den 15 mars 2024 samt publicerats på 
www.innebandy.se från den 15 mars 2024. 
 
Kallelse, inklusive alla handlingar, har e-postats samt publicerats på hemsidan 
(www.innebandy.se) från den 26 maj 2024. 
 
Förbundsmötet beslutade att förbundsmötet utlysts i behörig ordning. 
 

3.   Fastställande av föredragningslista 
Märit Bergendahl, anmälde förslaget till föredragningslista. Valberedningens arvode 12.b. 
 
Förbundsmötet beslutade att fastställa föredragningslistan enligt bilaga 3. 
 

4.   Val av mötesordförande 
Boel Carlsson, Valberedningens ordförande föreslog Susanne Jidesten, till 
mötesordförande. 

Förbundsmötet beslutade att välja Susanne Jidesten till mötesordförande. 
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Susanne Jidesten, mötesordförande, tackade för förtroendet att på nytt leda ett möte för 
Innebandyförbundet.  
 

5.   Val av mötessekreterare 
Boel Carlsson föreslog Linda Noppa, Sportkontoret, till mötessekreterare. 
 
Förbundsmötet beslutade att välja Linda Noppa till mötessekreterare. 
 

6.    Val av två protokolljusterare samt erforderligt antal 
rösträknare 

Boel Carlsson föreslog Camilla Sevä, Stockholms IBF och Johan Sandahl, Skånes IBF till 
protokolljusterare tillika rösträknare för mötet. 
 
Förbundsmötet beslutade att välja Camilla Sevä och Johan Sandahl till protokolljusterare 
tillika rösträknare, att tillsammans med mötesordförande justera protokollet. 
 
 

 
Mötesordförande informerade om arbetsformerna för mötet, att beslut fattas med 
acklamation och att det för omröstning fordras att någon begära votering. Alla handlingar 
som varit utsända inför mötet ska anses vara föredragna därför kommer ordet att lämnas 
fritt.  
 

7.   Rapporter av valda nämnder m.m.  

a) Licensnämndens och Juridiska nämndens rapporter för 
verksamhetsåret. 
 

Mötesordförande, konstaterar att rapporterna som föredragna för mötet nu läggs som 
bilaga till protokollet. bilaga 4 sid 1-4 
 
 

b) Rapport avseende den externa processutvärderingen av strategisk 
plan för strukturella förändringar samt konkretiserande delmål för 
Svensk Innebandy  

 
Mötesordförande, konstaterar att rapporten som föredragen för mötet nu läggs som bilaga 
till protokollet. bilaga 4 sid 5-12 
 
 

c) Rapport avseende dialog med Stockholms- och Gotlands IBF, samt 
Jämtland/Härjedalens- och Västernorrlands IBF för att identifiera 
förutsättningarna för en eventuell sammanslagning eller samverkan. 

 
Mötesordförande, konstaterar att rapporten som föredragen för mötet nu läggs som bilaga 
till protokollet. bilaga 4 sid 13-15 
 

8.   Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser 
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a) Förbundsstyrelsens verksamhetsberättelse för det gångna 
verksamhetsåret. 
 

sid. 1–55 SIBF:s Verksamhetsberättelse 2023/2024. 
Verksamhetsberättelsen visades som en film.  
 
Mötesordförande lämnade ordet fritt.  
 
Förbundsmötet beslutade att med godkännande lägga verksamhetsberättelsen för det 
gångna verksamhetsåret till handlingarna. 
 
 

b) Förbundsstyrelsens förvaltningsberättelse för det gångna 
räkenskapsåret. 
 

sid. 56–76 SIBF:s Verksamhetsberättelse 2023/2024. 
 
Lena Larsson, Förbundsstyrelsen presenterade Hermine Dahlerus som ny ekonomichef för 
SIBF. Under året har många verksamheter fått ställa om när vi under kommande år står 
inför en stor ekonomisk omställning eftersom den finansieringsnivå som ökade i samband 
med pandemin nu kommer återgå till en mer normal nivå. I resultatrapporten framgår att 
vår plan för kommande år är i nivå med den beräknande tilldelningen av medel.  
I balansräkningen framgår att det egna kapitalet har minskat. Det beror på att SIBF lånat 
ut medel till det helägda bolag som skapats för att bedriva stora arrangemang. Detta var 
den modell som godkändes av revisorerna och under förutsättning att kommande VM går 
bra ska bolaget återbetala dessa pengar.  
 
Mötesordförande lämnade ordet fritt. 
 
Anwar Samuelsson, Östergötlands IBF gav sitt stöd till förbundsstyrelsens arbete men gav 
uttryck för sin oro över att det egna kapitalet nu ligger på ca 10 miljoner samtidigt som 
personalkostnaderna ökat med 6-7 %. I det lilla perspektivet är det ingen fara men kurvorna 
kan inte fortsätta att sticka i väg över tid.   
  
Lena Larsson, tackade för hans stöd och gav besked om att förbundsstyrelsen fortsätter att 
följa denna fråga. 
 
Roger Ödebrink, Småland Blekinges IBF frågade om vad avsikten med bolaget är över tid, 
om det kommer att avvecklas efter VM eller om avsikten är att kommande arrangemang 
ska drivas i bolaget. Han frågade också varför SIBF inte valt modellen att tillskjuta bolaget 
ett ägarkapital med avsättningskrav. Om det skulle bli en vinst med VM-arrangemanget 
blir den kvar i bolaget eller kommer den att gå till SIBF.  
 
Lena Larsson, att SIBF skulle skapa ett bolag för arrangemang som detta är beslutat av ett 
tidigare Förbundsmöte. Hon företräder uppfattningen att bolaget behöver bygga upp ett 
eget kapital så att organisationerna inte behöver hålla på att låna pengar av varandra. Som 
tidigare redogjorts för så är dock utgångspunkten att lånet ska betalas tillbaka till SIBF 
eftersom det som tidigare noterats är det viktigt för oss att bygga upp vårt eget kapital.   
 
Förbundsmötet beslutade att med godkännande lägga förvaltningsberättelsen för det 
gångna verksamhetsåret till handlingarna. 
 
 

c) Fördelning av SDF-bidragets utvecklingspott bilaga 5 
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Hermine Dahlerus, Sportkontoret redogjorde för de ändamålsbestämda medlen som 
utgörs av att vi avsätter 30% av SF-stödet som SDF-bidrag. Det fördelas enligt en modell 
där en del är ett demokratibidrag samt ett grundbidrag till varje SDF samt att ytterligare 
fördelning sker utifrån antalet licenser i SDF:et. Organisationsstödet till SF har minskat för 
kommande verksamhetsår därför är det totala beloppet är lägre än tidigare år.   
 
Förbundsmötet beslutade att godkänna redovisningen av nyttjandet av 
ändamålsbestämda medel samt att godkänna planen för att sätta av ändamålsbestämda 
medel.  
 
 

d) Revisorernas berättelse för samma tid 
 

sid. 77–80 SIBF:s Verksamhetsberättelse 2023/2024. 
 
Revisionsberättelsen för det gångna verksamhets- och räkenskapsåret var utsänd med 
handlingarna.  
 
Mötesordförande, föredrog det tal till förbundsmötet som Martin Nääs, Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB, skrivit. bilaga 6 sid 1-2 där han förordade ansvarsfrihet för 
förbundsstyrelsen.  
 
Förbundsmötet beslutade att tacka för revisionsberättelsen och lägga den till 
handlingarna. 
 

9.   Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsens förvaltning 
 
Förbundsmötet beslutade att, i enlighet med revisorns tillstyrkan, bevilja förbundsstyrelsen 
ansvarsfrihet för förvaltningen under det gångna verksamhetsåret. 
 

10.  Behandling av styrelsens förslag och av motioner som getts 
in i den ordning som sägs i 2 Kap. 2 § 

 
10.1 Förbundsstyrelsens förslag: En förändrad organisation – nästa steg 
  bilaga 6 sid 1-2 
 
Märit Bergendahl, föredrog förbundsstyrelsens förslag och yrkade bifall till detsamma. Hon 
beskrev propositionen som ett steg av en pågående resa. Den har föregåtts av en lång 
process som tog ett steg vid det förra förbundsmötet och nu lägger förbundsstyrelsen ett 
förslag om hur den fortsatta processen ska se ut. Det är en proposition som föreslår att vi 
ska gå vidare med den organisationsutredning som redan pågår. Vi har konstaterat att det 
finns ett behov av att förändra vår organisation och våra arbetssätt för att kunna klara av de 
utmaningar som vi redan i dag har med att möta våra föreningar, med spelare och ledares, 
krav för en bra innebandyupplevelse. Men vi har även konstaterat att det tillkommer 
utmaningar i framtiden när det ställs nya krav på idrottssverige, vilka samhällsfrågor vi ska 
ta hand om. Vår organisation behöver kunna motsvara dessa krav och arbeta med alla 
dessa frågor, detta är vi överens om. Detta fordrar en plan för hela vår 
innebandyorganisation för som vi konstaterat har vår nuvarande organisation svårt att klara 
av vårt uppdrag.   
Förslaget innebär att vi beslutar om att under kommande verksamhetsår tar de 
nödvändiga steg som fordras för att vid Förbundsmötet 2025 kunna fatta ett beslut om 
förändrad organisation.  
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Mötesordförande informerade om att Hallands, Skånes, Värmlands, Västergötlands och 
Östergötlands IBF gjort ett tilläggsyrkande, bilaga 6 sid 3-4,  
 
Ola Niklasson, Hallands IBF yrkade bifall till deras tilläggsyrkanden och gav en redogörelse 
för bakgrunden till deras förslag. De fem SDF:n kan inte ställa sig bakom 
Förbundsstyrelsens förslag och deras tillägg är nödvändiga för att de ska kunna säga ja till 
processen. Inte för att de vill börja om i processen utan för att alla ska kunna vara trygga 
med att rösta ja. Alla SDF och förbundsstyrelsen har fått ta del av förslaget som även 
diskuterats inför förbundsmötet.   
 
Helena Bruzelius, Värmlands IBF. Förslaget innebär att ett till spår läggs till utredningen för 
att den ska bli bredare.  
 
Mötesordförande lämnade ordet fritt för frågor om propositionen och tilläggsyrkanden.  
 
Christer Sölve, IBK Lund bad att få SDF:ns tilläggsyrkanden upplästa för mötet. 
 
Helena Bruzelius läste upp deras förslag till beslut. Hon förklarade att deras förslag inte 
handlar om att föra utredningen in på ett nytt spår eller att förslaget fordrar mer insatser. 
Det handlar om samma sak men de vill bredda och effektivisera arbetet.  
 
Mötesordförande redogjorde för beslutsordningen. Hon konstaterade att mötet först ska 
fatta beslut om propositionen där kommer bifall ställas mot avslag. Därefter, beroende på 
om mötet beslutat om bifall till propositionen kommer beslut om tilläggsyrkandet enligt 
samma ordning.  
 
Roger Ödebrink förtydligade att det finns endast ett yrkande om bifall till propositionen 
eftersom det inte finns något yrkande om avslag.  
 
Mötesordförande förklarade att hon ändå kommer ställa frågan om bifall mot avslag för att 
det ska vara en tydlig beslutsordning.  
 
Förbundsmötet beslutade att bifalla styrelsens proposition. 
 
Förbundsmötet beslutade att bifalla tilläggsyrkandet. 
 
 
10.2: Motion SDF: Västsvenska- och Värmlands IBF: Ändrad 

distriktsindelning gällande Västsvenska och Värmlands IBF 
Bilaga 7  

 
Mats Lomander, Västsvenska IBF beskrev hur föreningarna som ligger långt upp i 
Västsvenskas distrikt redan i dag har i princip all sin verksamhet knuten till Värmlands IBF. 
De deltar i Värmlands serier och alla aktiviteter inom utbildning och utveckling bedriver de 
i Värmlands IBF. De får dock inte delta i Värmlands IBF:s distriktslagsverksamhet därför 
behöver spelarna åka till Göteborg som geografiskt ligger längre bort för dem än Karlstad. 
Vi strävar efter likvärdiga förutsättningar, organisatorisk kapacitet och tillväxt och vad avser 
det första får ungdomarna i dessa föreningar inte detta. En av de viktiga delarna med 
distriktslagsverksamheten är att spelarna ska lära känna varandra, de jämnåriga spelare 
som de annars möter som motståndare. Spelarna i de föreningar som finns i dessa 
kommuner får inte denna möjlighet. Han yrkade bifall till motionen. 
 
Martin Klabere, Förbundsstyrelsen föredrog förbundsstyrelsens förslag och yrkade bifall till 
detsamma. I grund och botten är de positiva till motionen men när vi är i en 
förändringsprocess bör vi vänta med detta beslut.  
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Mats Lomander med anledning av beslutet angående tilläggsyrkandet under föregående 
punkt så kan det dröja innan det fattas några beslut om en förändrad organisation. Därför 
kommer föreningarna bli frustrerade av ett beslut om att de ska avvakta vår process. 
 
Roger Ödebrink yrkar bifall till motionen.  
 
Mötesordförande redogjorde för mötet att beslut om stadgeändringar fordrar kvalificerad 
majoritet. 
 
Linda Noppa informerade mötet om att ett beslut om förändrade SDF-gränser fordrar ett 
godkännande av Riksidrottsstyrelsen.  
 
Förbundsmötet beslutade att bifalla motionen. 
 

11.  Fastställande av förenings årsavgift till förbundet 
Förbundsstyrelsen föreslog oförändrad avgift (1 000 SEK per förening).  
 
Förbundsmötet beslutade att fastställa årsavgift om 1 000 SEK för 2024/2025. 
 

12.    a) Behandling av förslag till verksamhetsplan med ekonomisk 
plan för kommande verksamhetsperiod 2024/2025 

 
Mötesordförande föreslog att eftersom förbundsstyrelsens förslag varit utsänd i förväg 
skulle den anses vara föredragen och hon lämnade ordet fritt.  
 
Förbundsmötet beslutade att anta verksamhetsplan med ekonomisk plan för 2024/25. 
 
 

        b) Redovisning och fastställande av arvoden till   
Förbundsstyrelsen, Licensnämnden, Juridiska nämnden 
och Valberedningen 

Boel Carlsson, föredrog valberedningens förslag om oförändrade arvoden och yrkade bifall 
till dessa. 
 
Förbundsmötet beslutade  
att   Förbundsstyrelsens ordförande arvoderas med 3,0 prisbasbelopp per år. 
att   Förbundsstyrelsens vice ordförande arvoderas med 1.5 prisbasbelopp per år. 
att   Förbundsstyrelsens övriga ledamöter arvoderas med 1,0 prisbasbelopp per år vardera. 
att   Licensnämndens ordförande arvoderas med 1,0 prisbasbelopp per år. 
att   Licensnämndens övriga ledamöter arvoderas med 50 % av ett prisbasbelopp per år       

vardera. 
att   Juridiska nämndens ordförande arvoderas med 1,0 prisbasbelopp per år. 
att   Juridiska nämndens övriga ledamöter arvoderas med 50 % av ett prisbasbelopp per år 

vardera. 
 
Roger Ödebrink, föreslog ett oförändrat arvode till valberedningen och yrkade bifall för 
detta. 
 
Förbundsmötet beslutade  
att   Valberedningens ordförande arvoderas med 1,0 prisbasbelopp per år. 
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att   Valberedningens övriga ledamöter arvoderas med 50 % av ett prisbasbelopp per år        
vardera. 

 

13.  Val av fyra övriga styrelseledamöter för en tid av två år 
Boel Carlsson föredrog valberedningens förslag och yrkade bifall till detsamma,  
 
Valberedningen föreslår omval av Carin Sjöberg, Mats Romell, Malin Andersson och Pontus 
Berger. 
 
Mötesordförande, lämnade ordet fritt för frågor till de föreslagna ledamöterna 
 
Mötesordförande, frågade mötet om kandidatnomineringen kunde avslutas vilket 
besvarades jakande. 
 
Förbundsmötet beslutade att välja Carin Sjöberg, Mats Romell, Malin Andersson och 
Pontus Berger till ledamöter i förbundsstyrelsen för en tid av två år. 
 

14.  a) Val av ordförande i Licensnämnden för en tid av ett år 
Boel Carlsson föredrog valberedningens förslag och yrkade bifall till detsamma,  
 
Valberedningen föreslår fyllnadsval av Stefan Norell. 
 
Förbundsmötet beslutade att välja Stefan Norell till ordförande i Licensnämnden för en tid 
av ett år. 

b) Val av en övrig ledamot i Licensnämnden för en tid av två 
år 

Boel Carlsson föreslog nyval av Hannes Larsson och yrkade bifall till detsamma. 
 
Förbundsmötet beslutade att välja Hannes Larsson till ledamot i Licensnämnden för en tid 
av två år. 
 

15.  Val av två övriga ledamöter i Juridiska nämnden för en tid av 
två år 

Boel Carlsson, föreslog omval av Erika Palmeby och Greger Sandell och yrkade bifall till 
detsamma. 
 
Förbundsmötet beslutade att välja Erika Palmeby och Greger Sandell till ledamöter i 
Juridiska nämnden för en tid av två år. 
 

16.  Beslut om att utse revisionsbolag 
Boel Carlsson, föreslog utseende av Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som revisionsbolag.  
 
Förbundsmötet beslutade att utse Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som 
revisionsbolag.  
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17.  Val av ordförande och fyra (4) övriga ledamöter i 
valberedningen för en tid av ett år 

Mötesordförande, redogjorde för de nomineringar som inkommit till Svenska 
Innebandyförbundet.  
 
Förslag till ordförande:           
Omval av Boel Carlsson    Nominerad av Småland Blekinge IBF 
 
Förslag till ledamöter:      
Omval av: 
Stina Norström    Nominerade av Småland Blekinge IBF 
Pontus Larsson 
Henrik Wetterlundh 
Dan Back      Nominerad av Västsvenska IBF 
 
Mötesordförande frågade mötet om det fanns fler förslag. 
 
Roger Ödebrink yrkade bifall till val av de föreslagna ledamöterna. 
 
Förbundsmötet beslutade att välja Boel Carlsson till ordförande i valberedningen samt att 
välja Stina Norström, Pontus Larsson, Henrik Wetterlundh och Dan Back som ledamöter av 
valberedningen för en tid av ett år. 
 

18.  Beslut om val av ombud och erforderliga suppleanter till RF-
stämma 

Förbundsmötet beslutade att, på förslag av valberedningen uppdra åt Förbundsstyrelsen 
att utse ombud till kommande stämma. 
 

19.  Avslutning 
Utmärkelser 
 
Förtjänsttecken i guld utdelas till: 
Helen Wiklund Wårell 
Mats Lomander 
Magnus Johansson (ej närvarande) 
Johan Samuelsson (ej närvarande) 
 
Märit Bergendahl tackade mötesordförande Susanne Jidesten, för ett väl genomfört 
årsmöte.  
 
Märit Bergendahl riktade ett stort tack till Tf GS Joakim Lindström. 
  
Avtackning  
 
Märit Bergendahl avtackade Eva Pethrus för hennes tid i valberedningen. Hennes 
uppvaktning kommer vid ett senare tillfälle. 
Märit Bergendahl, förbundsordförande tackade alla medverkande och avslutade mötet. 
 
 
 
Vid protokollet: 
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Linda Noppa 
Mötessekreterare  
 
 
Justeras: 
 
 
 
Susanne Jidesten          Camilla Sevä  Johan Sandahl 
Mötesordförande          Stockholms IBF  Skånes IBF 
 
 
 
 
Bilaga 1 Röstlängd 
Bilaga 2 Ombudsförteckning 
Bilaga 3 Föredragningslista 
Bilaga 4 Rapporter av valda nämnder m.m  
Bilaga 5 Ändamålsbestämda medel 
Bilaga 6 Förbundsstyrelsens förslag: En förändrad organisation 
Bilaga 7 Motion SDF: Västsvenska- och Värmlands IBF, Ändrad distriktsindelning 
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Bilaga 1 

 

 

 

 

Röstlängd SDF föreningar och licenser, 28/2 2024

Antal röster SDF 220 F.röst 110 L.röst 110

För.röst 0,161765 L.röst 0,0009475

0,161765 0,0009475
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Bilaga 2 

 

Ombudsförteckning vid Förbundsmötet 16 juni 2024 
 
Specialdistriktsförbund     Ombud 
Dalarnas IBF                              Jan Berglind (6 röster) 
      Maria Erikhans (5 Röster) 
Gotlands IBF      Morgan Åkerblom 
Gävleborgs IBF      Michael Parment 
Hallands IBF      Ola Niklasson 
Jämtlands/Härjedalens IBF  Urban Henrixon 
Skånes IBF      Johan Sandahl 
Småland Blekinge IBF     Roger Ödebrink 
Stockholms IBF     Camilla Sevä   
Södermanlands IBF     Stefan Johansson 
Upplands IBF     Annica Gullin-Casperssen 
Värmlands IBF     Helena Bruzelius 
Västerbottens IBF     Ulf Norgren 
Västergötlands IBF     Pernilla Bernhardsson 
Västernorrlands IBF     Stina Norström 
Västmanlands IBF     Mikko Piri Björling 
Västsvenska IBF                        Mats Lomander 
Örebro Läns IBF     Jörgen Dahlström 
Östergötlands IBF                    Kjell Selleby (6 röster) 
                                                       Anwar Samuelsson (5 röster) 
 
Elitföreningar  
Endre IF      Karin Wennbo 
Nykvarns IBF     Tomas Öhgren 
Malmö FBC                                Anders Mattsson  
Mullsjö AIS                                  Pernilla Bernhardsson 
Västerås Rönnby IBK               Håkan Bulin 
Warberg IC                                 Emil Risberg 
Jönköpings IK                            Lena Olaisson 
IBF Falun                                     Lena Westman 
IBK Lund                                     Christer Sölve 
Storvreta IBK                              Henrik Ededahl 
Täby FC IBK       Alexander Brinkman 
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Bilaga 3 

 
 

  
Föredragningslista 
 
Föredragningslista i enlighet med xx § Svenska Innebandyförbundets (Förbundets) stadgar vid 
Förbundsmöte söndag den 16 juni 2023 kl. 13.30 i Stockholm. 
 
Förbundsmötets förhandlingar öppnas av förbundsordföranden eller vid förhinder för denne av vice 
ordföranden. 
 
1. Upprop samt fastställande av röstlängd på grundval av den av förbundsstyrelsen upprättade 
röstlängden. 
 
2. Fråga om mötets behöriga utlysande. 
 

3. fastställande av föredragningslista för mötet. 
 
4. val av mötesordförande. 
 
5. val av sekreterare för mötet. 
 
6. val av två protokolljusterare att jämte mötesordförandena justera mötets protokoll, samt 
rösträknare 
 

7. Rapporter av valda nämnder m.m. 
a) Licensnämndens och Juridiska nämndens rapporter för verksamhetsåret 

b) Rapport avseende den externa processutvärderingen av strategisk plan för strukturella 
förändringar samt konkretiserade delmål för Svensk Innebandy Vill. 

c) Rapport avseende dialog med Stockholm och Gotland, samt Jämtland/Härjedalen och 
Västernorrland för att identifiera förutsättningarna för en eventuell sammanslagning eller samverkan. 

 
8. behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser: 
a) förbundsstyrelsens verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret, 

b) förbundsstyrelsens förvaltningsberättelse för det gångna räkenskapsåret, 

c) fördelning av SDF-bidragets utvecklingspott,  

d) revisorernas berättelse för samma tid, 
 
9. fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsens förvaltning, 
 
10. behandling av styrelsens förslag och av motioner som getts in i den ordning som sägs i 2 kap. 2 §, 

10.1 Förbundsstyrelsens förslag  
a) Organisationsutredning – Inriktningsbeslut 

10.2 Motion 
Ändrad distriktsindelning gällande Västsvenska och Värmlands IBF. 
 
11. fastställande av förenings årsavgift till förbundet 
 
12. a) behandling av förslag till verksamhetsplan med ekonomisk plan för kommande 
verksamhetsperiod, 

1. Verksamhetsplan för 2024/2025 
2. Budget för räkenskapsåret 2024/2025  
 

b) Redovisning och fastställande av arvoden till förbundsstyrelsen, Licensnämnden och Juridiska 
nämnden 
 
13. Val av fyra övriga styrelseledamöter för en tid av två år. 
Mandattiden går ut för Malin Andersson, Pontus Berger, Mats Romell och Carin Sjöberg. 
 
14. a) Val av ordförande i Licensnämnden för en tid av ett (1) år 
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Fyllnadsval för Lars Egenäs 
 
14. b) Val av en övrig ledamot i Licensnämnden för en tid av två (2) år 
Mandattiden går ut för Lars-Gunnar Nilsson 
 
15. Val av två övriga ledamöter i Juridiska nämnden för en tid av två (2) år  
Mandattiden går ut för Greger Sandell och Erica Palmeby 
 
16. Beslut om att utse revisionsbolag 
 
17. Val av ordförande och fyra (4) övriga ledamöter i valberedningen för en tid av ett (1) år 
Mandattiden går ut för Boel Carlsson samt Pontus Larsson, Stina Norström, Eva Pethrus 
och Henrik Wetterlundh. 
 
18. Beslut om val av ombud och erforderliga suppleanter till RF-stämma. 
19. Övrigt 
Utdelning av utmärkelser. 
 
20. Avslutning 
 
Beslut i fråga av större ekonomisk betydelse får inte fattas om den inte finns med i kallelsen till mötet. 
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Rapport från Licensnämnden för verksamhetsåret 2023/2024 
 
På årsmötet 16 juni 2024 valdes följande ledamöter till Licensnämnden: 
Ordförande 2 år Lars Egenäs  
Ledamot 2 år Åsa Byström 
 
Ledamot Lars-Gunnar Nilsson har 1 år kvar på sin mandatperiod.  
 
Licensnämnden har under året haft 2 protokollförda möten för behandling av inkomna 
underlag från föreningar för bedömning om elitlicens ska ges. På nämndens möten är 
förbundets ekonomiansvarig adjungerade. Förbundets ekonomiansvarig har varit 
sekreterare på nämndens möten och har tillsammans med kansliet förberett samtliga 
ärenden inför beslut samt även hanterat kommunikation avseende fattade beslut till 
föreningar. 
 
Under verksamhetsåret 2023/2024 har 156 föreningar behandlats avseende tilldelande av 
elitlicens. Av dessa har 2 föreningar, beroende på negativt eget kapital inte klarat kriterierna 
för elitlicens.  Dessa föreningar har spelat under s.k. handlingsplan för att slutligt bedömas 
baserat på årsredovisning per 30 april 2024 vilket kommer ske vid Licensnämndens första 
möte inför säsongen 2024/25.  
 
Föreningar som var nya i Allsvenskan Dam eller Division 1 Herr (totalt 14 st.) omfattades av 
de nya övergångsreglerna vilket i korthet innebär att de får ett år på sig att åtgärda det 
som gör att elitlicens inte kan beviljas och prövas först år 2 (2024/2025) som 
förbundsserieförening.  
 
 
 
 
För Licensnämnden 
 
Linda Noppa e u 
Förbundsjurist 
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Rapport från Juridiska nämnden för verksamhetsåret 2023/2024  
  
På årsmötet 16 juni 2024 omvaldes följande ledamöter till Juridiska nämnden: 
Ordförande 2 år Fredrik Borlie 
Ledamot 2 år Roger Häggkvist och Daniel Sandberg.  
 
Ordföranden deltog på förbundsdomarkursen med en föreläsning om idrottens 
bestraffningsregler och svensk innebandys organisation. Juridiska nämndens ledamöter 
samlades för sitt uppstartsmöte i Jönköping på premiärhelgen av SSL. Då beslutades om 
några förändringar avseende ärendehanteringen. Beslutsmallen omarbetades och en del 
formuleringar har standardiserats.  
 
Det arbetssätt som infördes förra säsongen finslipades och är uppskattat av ledamöterna. 
Detta år har även alla ledamöter skrivit sina egna beslut. Tillsammans med sportkontoret 
har även ett kvalitetsarbete genomförts där vi har identifierat några möjligheter att bli 
ännu bättre på att formulera våra beslut och se till att vi tillsammans ökar kvaliteten ännu 
mer. Den önskade träffen med övriga förbunds disciplinorgan har inte blivit av och JN tar 
nya tag till nästa säsong. 
  
Detta år inleddes i ett rasande tempo och på höstsäsongen så hade 39 
bestraffningsärenden redan avgjorts. Året slutade i ett rekord med 83 bestraffningsärenden 
och 8 tävlingsärenden. För dessa ärenden fordrades totalt 18 möten via teams. 
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Grafen representerar antal disciplinärenden Disciplingruppen (grått) och Juridiska 
nämnden (blått). Källa: IBIS 
Den orangea linjen representerar snittvärdet på alla säsonger och är efter aktuell säsong 
47,9 fall (10 års glidande snitt). 
  
Antal ärenden per serie (tom 25e februari-24) 

Serie 21/22 22/23 23/24 

SSL 8 8 7 

Allsvenskan  10 9 6 

Div 1 13 20 19 

JAS 17 8 22 

Övriga 8 7 29 

Totalt 56 52 83 

  
  
  
Statistik för utfallet 23/24 

  SSL Allsvenskan Div 1 Div 2 JAS USM Övrigt Grand 
Total 
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Punkt 7 1 2 9   5 1 2 20 

Punkt 8 2   6   4   5 17 

Avskriven 1             1 

Fastställd     2 7 1 1 6 17 

Friad 3 4 2   12 1 2 24 

Nedsatt             4 4 

Totalt 7 6 19 7 22 3 19 83 

  

  
Fördelat på dam/herr 23/24 

Tävling Dam Herr 

SSL   7 

Div 1 11 18 

Allsvenskan 21 4 

JAS 1 21 

Övrigt 31 26 

Total 7 76 

*varav 1 manlig ledare 
  
Säsongen avslutades sedvanligt med SM-finalen där vi träffade NDG:s ledamöter för 
enklare dialog. Utfallsstatistiken diskuterades för att se trender på fall och om några 
inriktningsbeslut behöver tas. 
JN och NDG ser en ökande trend av ärenden som gäller unga spelare som fälls för 
otillbörliga uppträdanden, oftast missnöjesyttringar i samband med domarbeslut. 
  
Det finns en nedåtgående trend i både SSL och Allsvenskan vad gäller anmälningar och 
bestraffningar, vilket får ses positivt, negativt däremot är att antalet överklaganden ökar. 
Mestadels gäller detta punkt 7, dvs otillbörliga uppträdanden. JN kommer under nästa år 
undersöka om det finns skäl för att införa krav på prövningstillstånd för att JN ska pröva 
NDG:s beslut. 
  
 
 
 
För Juridiska nämnden 
 
Fredrik Borlie 
Ordförande 
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Förbundsstyrelsens rapport avseende dialog med Stockholms- och 
Gotlands IBF, samt Jämtland/Härjedalens- och Västernorrlands IBF för att 
identifiera förutsättningarna för en eventuell sammanslagning eller 
samverkan.   

 

Förbundsmötet 2023 gav förbundsstyrelsen i uppdrag initiera en dialog med Stockholms- 
och Gotlands IBF samt Jämtland/Härjedalens- och Västernorrland IBF för att identifiera 
förutsättningarna för en eventuell sammanslagning eller samverkan. Bakgrunden till detta 
var att den organisationsutredning som hade genomförts under verksamhetsåret 
2022/2023 givit detta som ett förslag till åtgärd, för att komma till rätta med bristen på ett 
enhetligt och likvärdigt stöd av hög kvalitet till föreningarna. Där orsaken uppgavs vara den 
stora variationen vad avser distriktens storlek och ekonomi. 

Samtidigt med att dessa dialoger påbörjades så skulle en fördjupade utredning om 
organisationsform, styrmodell och finansieringsmodell bedrivas i enlighet med 
utredningens förslag.   

Stockholm IBF och Gotland IBF 
Gotlands IBF har tagit fram en egen modell ”Gotlandsmodellen” för att söka råda bot på 
sina utmaningar. Under året har Sportkontoret deltagit i möten med SDF och föreningar 
för att bl a finna lösningar som möjliggör för spel i knatteliga och grön serie med licens för 
skollag. Detta är viktigt för att stödja föreningarna att bli fler och växa genom rekrytering. 
Modellen innehåller också anpassade representationsregler för samarbeten mellan de fåtal 
lag som finns, för att de ska kunna låna spelare och anpassa sina verksamheter utifrån 
individernas behov. Ett tredje syfte med modellen är att möjliggöra för gotlandslag i 
fastlandsserie att få spela fler hemmamatcher på hemmaplan.  

Nuläget är att modellen ska förankras hos medlemsföreningarna och att modellen därefter 
ska kunna beslutas om på vår kommande Tävlingskongress. 

Utvecklingsarbetet som pågår för att bibehålla och attrahera nya spelare inom Gotlands 
IBF är en viktig insats för att uppnå ett av de tre centrala målen för innebandyns utveckling. 
Gotland har sina unika utmaningar utifrån sitt geografiska läge och förbundsstyrelsen 
konstaterar att när detta initiativ för att utveckla idrotten sker så kan åtgärder som skulle 
stärka innebandyns organisation anstå till den färdiga organisationsutredningen lägger 
fram ett förslag.    

Jämtland/Härjedalens IBF- och Västernorrland IBF 
Förbundsstyrelsen tog några inledande kontakter men konstaterade samtidigt att mer 
konkreta insatser inte skulle göras samtidigt med den pågående 
organisationsutredningen. 

Redan i dag finns en informell samarbetsstruktur när lag med hemvist i 
Jämtland/Härjedalen deltar i Västernorrlands serier. Att de samordnat verksamheten syftar 
dock inte till att frigöra resurser utan beror dels på att de båda har få lag inom respektive 
SDF och att Jämtland/Härjedalens IBF saknar den organisation med anställd personal som 
Västernorrland har. Förbundsstyrelsen har en bra uppfattning om de båda distriktens 
utmaningar och hur en plan för sammanslagning av dessa båda skulle kunna tas fram på 
ett enkelt sätt. 
 
Förbundsstyrelsen konstaterar att den pågående organisationsutredningen kommer ge en 
gemensam bild av hela verksamhetens utmaningar och därmed kunna ligga till grund för 
en sammanhållen plan för att utveckla hela organisationen. Vår uppfattning är att den 
processen inte ska föregripas så att vi identifierar just dessa SDF för en sammanslagning. 
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Ändamålsbestämda medel för SDF-utveckling 2023/24 – rapport till Förbundsmötet 16 juni 2024 
 
Nyttjandeplan Ändamålsbestämda medel SDF-utveckling säsongen 2024/25 – Beslut  
Förbundsmötet 16 juni 2024 
 

 

Ingående balans 1 maj 2023   + 2 033 137 SEK 

Nyttjade ändamålsbestämda medel 23/24  - 2 020 570 SEK 

Summa IB – Nyttjat =   + 12 567 SEK 

Avsättning ÄM i bokslutet 240430  + 1 458 090 SEK 

Utgående balans 30 april 2024 =   + 1 470 657 SEK 

 

 

Nyttjande 2023/2024 (för godkännande): 

 

Enligt plan:  Nyttjat: 

A. Nationell Disciplingrupp   240 KKR  310 KKR 

B. IT Utveckling    730 KKR  730 KKR 

C. Konferenser    750 KKR  500 KKR 

D. Strategiarbete   300 KKR  480 KKR 

Totalt    2 020 KKR - 2 020 KKR 

 
 

Plan nyttjande ÄM 24/25 – för beslut 

 

E. Nationell Disciplingrupp   240 KKR 

F. IT Utveckling    730 KKR 

G. Konferenser    250 KKR 

H. Strategiarbete   250 KKR 

 
Totalt    1 470 KKR 
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Proposition till Förbundsmöte 16 juni 2024  

 

En förändrad organisation – nästa steg 

 

Vid 2020 års förbundsstämma bifölls en motion om förtydligande av förbundets strategiska mål vad 
avser konkretisering av delmål och framtagande av en strategisk plan för strukturella förändringar. 

Under verksamhetsåret 2021/2022 utarbetades en strategisk plan och i den nulägesanalys som 
därefter gjordes konstaterades att Svenska innebandyförbundets organisation behöver ses över. 
Förbundsstyrelsen (FS) fattade därför under våren 2022 beslut om en organisationsöversyn för 
Svenska innebandyförbundet. 

Verksamhetsåret 2022/23 genomfördes en organisationsutredning med uppdrag att ge förslag som 
skapar förutsättningar för en långsiktigt hållbar organisation. Organisationen ska bidra till en enhetlig 
och likvärdig verksamhet i hela landet utifrån fastställt basuppdrag och svara mot de behov som finns 
både idag och i framtiden. Syftet med en förändrad organisation ska vara att skapa förutsättningar för 
hög kvalitet i föreningsverksamheten för alla medlemmar i hela landet. 

Rapporten visade på att de stora variationer vad avser distriktens storlek och ekonomi i dag 
undergräver möjligheterna till ett enhetligt och likvärdigt stöd av hög kvalitet till föreningarna. Med 
utgångspunkt i detta gav utredaren förslag om dels sammanslagningar mellan ett par distrikt, dels en 
regional organisation som skulle utredas vidare.  

Vid förbundsmötet 2023 beslutades, i enlighet med Förbundsstyrelsens förslag, om en fördjupad 
utredning om organisationsform, styrmodell och finansieringsmodell för en förändrad regional 
organisation. Denna utredning genomfördes under hösten 2023 i syfte att ge ett underlag för beslut 
om hur en förändrad organisation ska kunna se ut vad avser organisationsform, styrmodell och 
finansieringsmodell. I den fördjupade utredningen som presenterades i februari 2024 (se bilaga) 
redovisades tre tänkbara alternativ på framtida organisationsmodell, nämligen 

1. Centralisering av funktioner för ekonomiadministration och HR, 

2. Förflyttning av uppgifter från distrikt till ny regional samverkansorganisation och 

3. Nya regionala SDF 

I utredningen redovisades fördelar och nackdelar med de olika alternativen utifrån flera parametrar 
som hade arbetats fram i arbetsgrupper med ett brett deltagande från såväl SIBF centralt som SDF. 

Förbundsstyrelsen har, i samband med att rapporten presenterades, redovisat att man delar 
utredarens uppfattning att det är det tredje alternativet, regionala SDF, dvs. färre men större SDF, som 
ger bäst förutsättningar för en långsiktigt hållbar organisation. 

Under våren 2024 har arbetet fortsatt tillsammans med SDF:en för att ta fram relevanta underlag.  

Förbundsstyrelsens ställningstagande 

Den rapport som presenterades i februari 2024 och det efterföljande arbetet befäster de slutsatser som 
tidigare gjorts om att den nuvarande organisationen är ett hinder mot fortsatt utveckling av Svensk 
innebandy enligt de målsättningar som har satts upp i Svensk Innebandy VILL och den strategiska 
planen.  

Underlaget som utarbetats under flera år visar att det är svårt för SDF att med befintlig organisation 
klara basuppdraget – särskilt för distrikt med få personella resurser. Det har också framkommit att de 
arbetssätt som präglar samverkan mellan SDF och Sportkontoret inte fungerar optimalt och att det är 
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Förslag till beslut 
 
- att under kommande verksamhetsår ta fram underlag för att vid förbundsmötet i juni 
2025 fatta beslut om en förändrad organisation vad avser distriktsindelning, arbetssätt 
och Sportkontorets roll med övergång till en ny organisation med större distrikt från 
och med verksamhetsåret 2026/2027.  

en utmaning att få genomslag för förändringar i en organisation med 19 SDF av varierande storlek och 
kapacitet. Det är tydligt att en organisationsförändring måste avse hela organisationen, inklusive 
Sportkontoret, och avse såväl geografisk indelning som arbetssätt. En förändrad SDF-indelning med 
större enheter ger enligt Förbundsstyrelsen helt nya möjligheter till, men ställer också krav på, att 
Svensk Innebandys arbetssätt och styrmodell förändras i grunden. 

Förbundsstyrelsen anser därför att Svenska innebandyförbundet bör övergå till en organisationsform 
med större, mer likvärdiga distrikt som får bättre kapacitet med fler resurser. Detta, tillsammans med 
ett förändrat arbetssätt, ger förutsättningar för en stark och hållbar verksamhet. I en sådan 
organisation skapas bättre möjligheter att ta tillvara personalens kompetens, skapa större och tidigare 
delaktighet samt snabbare implementering av fattade beslut. Förändringarna i organisation och 
arbetssätt ger föreningar, spelare och funktionärer bättre förutsättningar i hela landet vilket gynnar 
Svensk Innebandy som helhet.  

Det finns flera frågor som kvarstår att belysa innan det är möjligt att fatta beslut om exakt hur den 
framtida organisationen ska se ut. En mycket viktig målsättning i denna organisationsförändring 
handlar om att inte tappa någon av alla de som idag är verksamma inom Svensk Innebandy. Det 
handlar om både personal som kan komma att få nya arbetsuppgifter och förtroendevalda som kan 
behöva förändra sina roller. Alla kommer att behövas även i en ny organisation och det krävs 
ytterligare genomlysningar för att tydliggöra hur det ska gå till.  

Det fortsatta arbetet ska göras med en bred förankring i hela verksamheten och ske i olika tematiska 
arbetsgrupper som tar sig an olika frågeställningar. De arbetsgrupper som redan finns kommer att 
fortsätta sitt arbete och ytterligare arbetsgrupper kan komma att behöva bildas. I varje arbetsgrupp 
kommer minst en styrelseledamot från Förbundsstyrelsen att ingå och alla SDF bör vara 
representerade i någon arbetsgrupp.  
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Deltagare

 LINDA NOPPA Sverige

Signerat med E-signering

Linda Noppa

linda.noppa@innebandy.se

2024-08-09 09:22:18 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 185.183.147.184

 CAMILLA SEVÄ Sverige

Signerat med E-signering

Camilla Sevä

camilla.seva@innebandy.se

2024-08-12 19:47:11 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 37.247.20.99

 JOHAN SANDAHL Sverige

Signerat med E-signering

Johan Sandahl

johan.sandahl@innebandy.se

2024-08-09 07:33:42 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 193.14.63.101

 SUSANNE JIDESTEN Sverige

Signerat med E-signering

Susanne Jidesten

susanne.jidesten@basket.se

2024-08-08 14:47:53 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 91.240.252.180
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